2023 年 7 月 1 日

保護者の皆様

2023 年度長浜バイオ大学保護者会定期総会の審議結果について

長浜バイオ大学保護者会

2023年度長浜バイオ大学保護者会定期総会につきまして、会員の皆様に議案書を郵送し、

インターネット経由を含む書面表決により決議を行いました。

審議の結果、下記のとおり有効な回答のあった 248 名の過半数より承認するとの回答があ

りましたので、全ての議案は提案どおり 6 月 30 日付で承認されました。

承認を受けまして、2023 年度の保護者会活動を運営して参りますので、今後とも保護者

会の活動にご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

〔審議結果〕

有効な回答を行った会員 248 名

第 1 号議案 2022 年度長浜バイオ大学保護者会事業報告

        承認する 248 名    承認しない 0 名    結果：承認

第２号議案 2022 年度長浜バイオ大学保護者会決算

        承認する 248 名    承認しない 0 名    結果：承認

第３号議案 2023 年度長浜バイオ大学保護者会事業計画（案）

        承認する 248 名    承認しない 0 名    結果：承認

第４号議案 2023 年度長浜バイオ大学保護者会予算（案）

        承認する 248 名    承認しない 0 名    結果：承認

第５号議案 2023 年度長浜バイオ大学保護者会役員（案）

        承認する 248 名    承認しない 0 名    結果：承認

以上